Perillustris et admodum reverendus Szumlanski episcopus Leopo
liensis Graecus protestatur. ·

Hoc loco inducenda erat protestatio, una cum reprotestatione per
illustris et admodum reverendi Josephi Szumlanski, episcopi Leopoliensis 
Haliciensis et Camieniecensis Podoliae rythus Graeci in et contra nobiles, 
ut se asserunt Joannem Mazaraki, Georgium Papara atque famatum Ba
łaban, ratione per ipsos lesivae contra se protestantem hic coram actis 
praesentibus castrensibus protestantes inscriptioni honorem ius protesta-
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tionis laesionibus eidem aggravations, de nullitate eiusdem protestationis 
facta. Prout latior copia dari debuit, verum quoniam intra triduum ut 
iuris et moris est ad acticandum non est porrecta. Ideo de diligentia 
generosi loci praesentis notarii in suscipiendo, negligentia vero partis 
protestantis in porrigendo est protestatum.

Reta Castrensia Leopoliensia t. 420, p. 595.

XXIX. -  19 цвітня 1668.
Прихильна Шумлянському шляхта галицької землі протестує проти Свистель- 

ницького, тому, що він вистарався привилей на владицтво, вже раз надане Шум
лянському, жадаючи уневажнення цього привилею.

Actum in castro Haliciensi feria quinta post dominicam misericor
diae proxima anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo octavo.

Generosi Uhernicki venator Czerniechoviensis, Grabowieccy, Zura- 
kowscy at alii protestantur.

Ad officium et acta praesentia castrensia capitanealia Haliciensia 
personaliter venientes generosi Joannes Uhernicki venator Czerniecho
viensis Basilius Grabowiecki Basilius Hołynski Bakaiewicz Theodorus Zu- 
rakowski Theodorus Hołynski Michael Zurakowski et Helias Grabowiecki 
terrae Haliciensis ritus Graeci certarum villarum haeredes suo et totius 
nobilitatis terrae eiusdem nomine solenniter manifestati et protestati sunt 
idque in eo, qui cum licet leges regni et constitutiones regni, sat suffi
cienter omnibus regnicolis tum religionis Romanae quam ritus Graeci 
praecaverunt et praecustodierunt ut super illorum dignitates privilegia 
super privilegia non dentur tamen in praeiudicium Roxolanae ecclesiae 
his non contentus legibus regni generosus Eustachius Swistelnicki ausus 
est privilegium episcopatus Leopoliensis ritus Graeci super privilegium 
venerabilis Szumlanski iam per literas sanctae regiae maiestatis et incolas 
civitatis Leopoliensis approbati et publice in praesentia tot hominum pro- 
tunc existentium suscepti sacraque missae ritus Graeci mysteria publice 
in cathedrali templo tunc temporis iam expediendo et homines iam ad 
sacrae missae mysteria ritus sui sacrificantis ad male narrata praepostere 
in contrarium eorundem legum et constitutionum publicarum regni atque 
oppressionem nobilitatis ex cancellarla regni pro praefato episcopatu Leo- 
poliensi existente iam electo et approbato episcopo legitimo in cathedra 
Leopoliensi impertire et in personam suam impetrare quare praecavendo 
iidem protestantes suo et totius nobilitatis incolarum indemnitati et de 
nullitate eiusdem privilegii iterum atque iterum protestantur et mani
festantur.